

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00017/2020**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 03.165.102/0001-55 - NESIO FONSECA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>PÃO</u> <b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Modelo / Versão:</b> NÃO APLICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAO FRANCES, UNIDADE 50 GRS. COM CARACTERISTICAS CONFORME EDITAL	Quilograma	5760	R\$ 79.372,8000	R\$ 12,3000	R\$ 70.848,0000
2 <u>FRIOS</u> <b>Marca:</b> AURORA <b>Fabricante:</b> COOPERATIVA CENTRAL AURORA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> NAO APLICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MORTADELA DEFUMADA TIPO BOLOGNA EM FATIAS DE 15 GRS, RESFRIADAS, COM CARACTERISTICAS CONFORME EDITAL	Quilograma	345	R\$ 8.776,8000	R\$ 21,0000	R\$ 7.245,0000
3 <u>IOGURTE NATURAL</u> <b>Marca:</b> LUCE <b>Fabricante:</b> FABRICANTE DE LAT FAZ STA INEZ <b>Modelo / Versão:</b> NAO APLICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> IOGURTE LIQUIDO COM POLPA DE FRUTAS, SABOR MORANGO, BANDEJA DE 540 GRS , COM CARACTERISTICAS CONFORME EDITAL	Bandeja 6,00 UN	4236	R\$ 13.978,8000	R\$ 3,2979	R\$ 13.970,0000
7 <u>LEITE FLUIDO</u> <b>Marca:</b> DUPRATA <b>Fabricante:</b> USINA DE BEN COOP DE LAT VALE DO MUCURI LTDA <b>Modelo / Versão:</b> NAO APLICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO TIPO C, TEOR DE GORDURA 3%, EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO, COM CARACTERISTICAS CONFORME EDITAL	Saco 1,00 L	25335	R\$ 88.672,5000	R\$ 3,3500	R\$ 84.872,2500
8 <u>LEITE FLUIDO</u> <b>Marca:</b> DUPRATA <b>Fabricante:</b> USINA DE BEN COOP DE LAT VALE DO MUCURI LTDA <b>Modelo / Versão:</b> NAO APLICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO TIPO C, TEOR DE GORDURA 3%, EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO, COM CARACTERISTICAS CONFORME EDITAL	Saco 1,00 L	8445	R\$ 29.557,5000	R\$ 3,3500	R\$ 28.290,7500

**Total do Fornecedor: R\$ 205.226,0000**

### 27.732.947/0001-43 - SUPER COMERCIAL BELA VISTA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>LEITE FLUIDO</u> <b>Marca:</b> PORTO ALEGRE <b>Fabricante:</b> Laticínios Porto Alegre <b>Modelo / Versão:</b> LITROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITE INTEGRAL UHT. Embalagem de 1 litro, contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação, prazo de validade e registro no MA.	Caixa 1,00 L	450	R\$ 1.656,0000	R\$ 3,6666	R\$ 1.650,0000
6 <u>LEITE FLUIDO</u> <b>Marca:</b> PORTO ALEGRE <b>Fabricante:</b> Laticínios Porto Alegre <b>Modelo / Versão:</b> LITROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITE DESNATADO UHT. Embalagem de 1 litro, contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação, prazo de validade e registro no MA.	Caixa 1,00 L	270	R\$ 1.017,9000	R\$ 3,6481	R\$ 985,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 2.635,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 207.861,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar